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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA PRRENJAS, RR.“SKENDERBEU”, GODINA 15, PRRENJAS.

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés

02/08/2019 10/09/2019

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk

Eéshité e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

MIRANDA RIRA

“Pas largimit nga funkioni”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare- Bank Shtuar = 327.333 (treqind e
Gjendja né daté 31.12.2018 = 1 695 340 leké njezet e shtate mije e treqind e
Gjendja né daté 02.08.2018 = 2 022 673 leké tridhjete e tre) leke

Shtuar: 327 333 leké.

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré€ t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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“ NDRYSHIMET E PASURIVE "

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare, Shtuar =311 351

Gjendja né daté 31.12.2018 = 74 844 leké (tregind e njembedhjete
Gjendja né daté 02.08.2019 = 386 195 leke mije e treqind e pesedhjete
Shtuar: 311 351 leké. e nje) leke

Llogari bankarank Pakésuar: 15,380
Gjendja né daté 31.12.2018 = 15,380 leké (pesembedhjete mije e
Gjendja né daté 02.08.2019 = 0 treqind e tetedhjete) leké.

(Llogari e mbyllur ne dt 27/03/2019)
Pakésuar: 15,380 leké.

Pakésuar: 96 889

Llogari bankare-Sank (nentedhjete e gjashte mije
Gjendja n€ daté 31.12.2018 = 566 695 leke e teteqind e tetedhjete e
Gjendja né daté 02.08.2019 = 469 806 leké nente) leke shtatédhjeté e
Pakésuar: 96 889 leké. nénté) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

" [JULIAN CcOTA
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